

ACUITY WORLD ApS

CVR-nr.: 29623880

Dalsø Park 67
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2022

Henrik Christian Wenøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACUITY WORLD ApS
Dalsø Park 67
3500 Værløse

CVR-nr: 29623880
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere træning og coaching for ledere og sælgere samt at drive handelsvirksomhed og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et overskud på kr. +1.259.351, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.006.910	3.368.676
Personaleomkostninger	1	-2.310.182	-1.872.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.436	-67.558
Resultat af ordinær primær drift		1.629.292	1.428.443
Øvrige finansielle omkostninger		-11.892	-9.786
Ordinært resultat før skat		1.617.400	1.418.657
Skat af årets resultat		-358.049	-313.669
Årets resultat		1.259.351	1.104.988
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.534.351	933.603
Overført resultat		-275.000	171.385
I alt		1.259.351	1.104.988

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		596.814	264.350
Materielle anlægsaktiver i alt		596.814	264.350
Anlægsaktiver i alt		596.814	264.350
Fremstillede varer og handelsvarer		48.173	53.795
Varebeholdninger i alt		48.173	53.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		922.492	575.034
Periodeafgrænsningsposter		117.418	3.892
Tilgodehavender i alt		1.039.910	578.926
Likvide beholdninger		1.356.093	3.118.660
Omsætningsaktiver i alt		2.444.176	3.751.381
AKTIVER I ALT		3.040.990	4.015.731

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		0	275.000
Forslag til udbytte		1.534.351	933.603
Egenkapital i alt		1.659.351	1.333.603
Hensættelse til udskudt skat		31.026	12.437
Hensatte forpligtelser i alt		31.026	12.437
Gæld til banker		31.660	7.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.707	16.372
Skyldig selskabsskat		119.408	114.887
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		786.347	1.546.568
Periodeafgrænsningsposter		287.491	984.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.350.613	2.669.691
Gældsforpligtelser i alt		1.350.613	2.669.691
PASSIVER I ALT		3.040.990	4.015.731

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.863.216	-1.393.694
Pensionsbidrag	-342.936	-360.576
Andre omkostninger til social sikring	-104.030	-118.405
	<u>-2.310.182</u>	<u>-1.872.675</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af kursuslokaler udgør årligt kr. 148.596. Aftalen er uopsigelig fra udlejers side indtil 31. december 2027. Kan opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 74.298.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 119.408 af samlet kr. 114.819.

Herudover ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	4